
12 mm karkaistu lasiovi, 12 mm karkaistu lasi hinta, kehyksetön
turvalasi liukuovi

12mm kirkas karkaistu lasi / 12mm kirkas karkaistu lasi on erinomainen valinta turvalasiovelle,
liukuovelle,12mm karkaistu lasi on erittäin hyvä suorituskyky anti-käyrä, anti-lyömällä, 3-5 kertaa parempi
kuin hehkulamppu. Se on ihanteellinen valinta lasi alueille, joilla on suuri tuulikuormitukset ja alueet, joissa
ihmisen contacts.Because 12mm kirkas karkaistua lasia lämmittää 12mm selkeä float lasia (annea led
tasolasi) juuri pehmenemislämpötilan alapuolelle (650 ° c) ja yhtäkkiä jäähdyttämällä se kylmällä ilmalla.
Se johtaa ulkopintaan voimakkaassa puristusjännityksessä ja sisäpuolella, jolla on voimakas vetojännitys.
Tämän seurauksena lasille kohdistuva iskusuoja voittaa pintojen puristusjännitys käyttöturvallisuuden
varmistamiseksi. Se muuttuu pieneksi hiekan muotoiseksi, jos se on rikki suuressa voimassa, mikä takaa
turvallisuuden ja vähemmän menetyksiä.

12mm turvaovella karkaistu lasi ominaisuuksia:
♦ Jos rikkoutuminen tapahtuu, lasi hajoaa pieniin, kuutioihin, jotka eivät uhkaa ihmiselle.
♦ 5 kertaa kovempi kuin tavallinen floatlasi, parempi lämpötökyky kuin annea led tai lämpöä vahvistettu
lasi.
♦ Vahvempi lämmönkestävyys kuin annea led tai lämpöeristetty lasi.
♦ 4-5 kertaa vahvempi kuin annea led lasi, jonka paksuus on sama.
♦ Kestää äkillinen lämpötilan muutos 220 ° C: ssa.
♦ Leikkaaminen, hionta ja kiillotus, poraus, vesisuihkun leikkaus, koot asiakkaan piirustuksen mukaan,
kerran karkaistu, ei voida leikata.

12mm kirkas temperoitu ovenlasi:
Koko: Enintään 3000 * 8000mm, vähintään 150 * 300mm
Toinen oven valinta:
Paksuus: 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm
Väri: erittäin kirkas, vihreä, sininen, harmaa, pronssi jne.
Tyyppi: sävytetty karkaistu lasi, heijastava karkaistu lasi, matala rauta, syövytetty, kuvioitu,
värivaihtoehtoinen, kuviopainatus, colormart, thermocolour ja low E lasi jne.

Muut 12 mm karkaistun lasin sovellukset:
a. Rakennuslasi: ikkunalasi;verhoseinä lasi; rakennusten, hotellien ym.
C. Huonekalut lasi: pöytä, kaappi, jne.
d. Myymäläikkunat, vitriinit, näyttöhyllyt jne.

12mm kirkas karkaistu lasi laatustandardi:
EN12150 eurooppalaisen karkaistun lasin standardin mukaan
ASTM1048 American Standardin mukaan
GB 9963-1998 karkaistu lasi -standardin mukaan
GB 17981-1999 mukaisesti kiinalaisen standardin karkaistu ja lämpöä vahvistettu lasi
Hyväksytään kiinalainen turvalaseja koskeva pakollinen sertifiointi (CCC), IGCC, CSI.

Karkaistun lasin oven suurin etu on se, että se säilyttää tilan hyvällä juoksevuudella ja rikkaammilla
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kerroksilla. Siinä on myös hyvä päivävalo erottamalla tila ja ylläpitämällä avaruuden tunnetta! Karkaistu
lasi on hyvännäköinen, helppo puhdistaa, kova ja turvallinen tekee lasiovista suosituimman valinnan. Voit
ottaa meihin yhteyttä ja muokata erilaisia turvalasia.

12mm kirkas karkaistu lasi leikattu oven koko:



12 mm karkaistu lasi sisäänkäyntiovelle:


